
 

 

2020 年 3 月 27 日 

株式会社大気社 

 

新型コロナウイルス対応について 

 

 

当社では、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を踏まえ、日本国内における感染予防対

応として、在宅勤務、時差出勤を実施しております。 

お客様、お取引先各位には、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

期 間 ： 2020 年 4 月末まで （状況により延長させていただきます。） 

 

 

・年度末、年度初めのご挨拶等はご遠慮いただけますようお願い申し上げます。 

・体温が 37.5 度以上ある方のご入室はご遠慮いただいております。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

管理本部総務部総務課 

TEL：03-5338-5051 FAX：03-5338-5195 


